様式：政党１２
　　受　領　書　（４）
令和　　年　　月　　日

東京都選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　政党その他の政治団体の名称

　　　　　　　　　　　　　本部の所在地
　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
　本政党（政治団体）が令和　　年　　月　　日執行衆議院（小選挙区選出）議員選挙において届出した東京都における候補者の数は　　　　名であり、下記のとおり関係資材を受領しました。

記
　　１　自動車（船舶）用表示物　　　　　　　　　　　　　　枚
　　２　拡声機用表示物　　　　　　　　　　　　　　枚

　　３　政党演説会看板用表示物　　　　　　　　　　　　　　枚

　　４　選挙事務所用標札　　　　　　　　　　　　　　枚